
n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

IT_Gesamtkatalog_03122018.indd   5 04.12.2018   11:35:10

IT_Gesamtkatalog_03122018.indd   6 04.12.2018   11:35:48

Inteligentní datová centra

Rozvaděče
Datové a serverové racky
Uličky a spojování racků
Kabelový management
Příslušenství

Komplexní řešení chlazení
SideCooler jednotky CW a DX
BackCooler jednotky
InRackCooler jednotky
Příslušenství

Chlazení

Pasivní PDU
Smart PDU
Zákaznické konfigurace PDU

Napájení

Rack Monitoring
Room Monitoring 
DCIM

Monitoring

Řízení přístupu
Hasební jednotky
Key management

Bezpečnost

Podpora při projektování 
Analýza energetické účinnosti
Údržba a náhradní díly 
Uvádění do provozu
Instalace

Servis



IT_Gesamtkatalog_03122018.indd   6 04.12.2018   11:35:48

iQdata

IT_Gesamtkatalog_03122018.indd   7 04.12.2018   11:36:23

Inteligentní datová centra

Rozvaděče
Rozsáhlé portfolio výrobků  
modulární koncepce racků a  
rozvaděčů nenechává téměř žádná 
přání nevyřešená. Široká základna  
nejrůznějších racků a extrémně 
široké spektrum příslušenství splní 
téměř každý požadavek. Flexibilní 
vnitřní výbava serverových skříní,  
ve spojení s přístupem ze všech stran 
(dveře a boční stěny odnímatelné) 
a stacionární i mobilní použití jsou 
příklady množství kombinačních 
možností. 

Standardní nebo individuální – 
co musí váš rozvaděč umět?

Chlazení může představovat více 
než jednu třetinu celkové spotřeby 
energie ve výpočetním středisku. 
Námi navržené řešení ochladí  
infrastrukturu Vašeho výpočetního 
střediska s největší energetickou  
účinností a dlouhodobě sníží Vaše 
náklady. K rozmanitému výrobnímu 
programu patří vlastní vyvinuté  
chlazení Side-, Back- nebo In-Rack-
cooler a zabudované prvky pro 
procesy za studena nebo za tepla. 
Modulární architektura našich 
řešení chlazení zajišťuje individuální 
přizpůsobení všem Vašim  
požadavkům. 

Optimalizované chlazení –  
kolik byste chtěli ušetřit?

Chlazení
Inteligentní zásobování elektrickou 
energií je pro Vaše výpočetní  
středisko nezbytností. Vysoká míra 
pohotovosti a vyloučení výpadků  
mají stále větší význam. Napájecí 
panely existují jako Basics PDU, 
Smart PDU nebo  Customized  
PDU a splňují téměř veškeré  
požadavky na počet a druhy  
připojení. Možnost kaskádových 
PDU umožňuje větší flexibilitu a 
efektivitu při zásobení elektrickou 
energií. Díky nepřetržité kontrole 
jednotlivých veličin není zapotřebí 
tolik manuálních zkoušek a náklady 
jsou dlouhodobě optimalizovány, 
aniž by byla omezena bezpečnost. 

Vždy k dispozici –  
jak bezpečné má být Vaše 
zásobování elektrickou energií?

Napájení



IT_Gesamtkatalog_03122018.indd   6 04.12.2018   11:35:48

iQdata

IT_Gesamtkatalog_03122018.indd   7 04.12.2018   11:36:23

Celkový pohled

Monitoring Bezpečnost Servis
Neustálá kontrola stavu je základem 
pro hladký chod Vašeho  
výpočetního střediska. Pomocí  
inteligentní koncepce senzorů a 
monitorovacích jednotek bude  
infrastruktura datového střediska 
(Data Center Infrastructure  
Management (DCIM)) výrazně  
jednodušší. Řízení klimatizace, 
dveřního managementu, teploty,  
vlhkosti vzduchu a elektrického 
napájení jsou sledovány v rámci  
racku nebo celé serverové místnosti. 

Informace kdykoliv –  
co musíte vědět?
 

Pro případ detekce a hašení požáru  
máme k dispozici třístupňový  
bezpečnostní koncept pro ochranu 
Vašich dat. 
1. Inteligentní a vysoce citlivá   
 včasná detekce kouře
2. Automatické odpojení systémů
3. Optimální hašení plynem
V závislosti na struktuře Vašeho 
výpočetního střediska je možné  
implementovat jak integrované,  
tak i prostorové hašení. Inteligentní  
systémy zavírání dveří na  
mechanické nebo elektronické bázi 
doplňují celou koncepci.

Bezpečnost –  
jak citlivý je Váš systém?

Analýza je vždy prvním krokem.  
V rámci celkové servisní činnosti naší 
společnosti je rozhodujícím prvkem 
kompetentní poradenství na místě. 
Analýza energetické efektivity  
Vašeho výpočetního střediska zjistí 
status quo a odhalí potenciál pro  
optimalizaci. Uvedení do provozu  
a podnikové přejímky patří rovněž  
k našemu servisnímu portfoliu, 
stejně jako montáž na daném místě, 
prováděná naším vlastním týmem. 
A budeme Vás podporovat dál i po 
instalaci. Změní-li se Vaše  
požadavky a Váš podnik poroste  
dál, porostou modulární řešení 
společnosti Schrack Technik  
společně s Vámi.

Požadavky – co potřebujete?



F-RECH-CZ9

XXX

WWW.SCHRACK.CZ

BELGIE
Twaalfapostelenstraat 14
B-9051 Sint-Denijis-Westrem
Tel: +32 9/384 79 92
Fax: +32 9/384 87 69
E-Mail: info@schrack.be

BOSNA A HERCEGOVINA
Put za aluminijski kombinat bb
88000, Mostar
Tel: +387 / 36 333 666
Fax: +387 / 36 333 667
E-Mail: schrack@schrack.ba

BULHARSKO
Prof. Tsvetan Lazarov 162 Druzhba - 2
BG-1582 Sofia
Tel: +359 2/890 7913
Fax: +359 2/890 7930
E-Mail: sofia@schrack.bg

CHORVATSKO
Zavrtnica 17
HR-10000 Zagreb
Tel: +385 1/605 55 00
Fax: +385 1/605 55 66
E-Mail: schrack@schrack.hr

MAĎARSKO
Vidor u. 5
H-1172 Budapest
Tel: +36 1/253 14 01
Fax: +36 1/253 14 91
E-Mail: schrack@schrack.hu

NĚMECKO
Thomas-Wimmer-Ring 17
D-80539 Munich
Tel:  +49 89/999 533 900
Fax: +49 89/999 533 902
E-Mail: info@schrack-technik.de

POLSKO
ul. Staniewicka 5
PL-03-310 Warszawa
Tel: +48 22/205 31 00
Fax: +48 22/205 31 01
E-Mail: kontakt@schrack.pl

RAKOUSKO
Seybelgasse 13
AT-1230 Vienna
Tel: +430 1 866 85-5900
Fax: +430 1 866 85-98800
E-Mail: info@schrack.at

RUMUNSKO
B-dul Iuliu Maniu nr 453-457, sect. 6 
RO-061101 Bucharest
Tel: +40 21/317 02 35 42
Fax: +40 21/317 02 62
E-Mail: bucuresti@schrack.ro

SLOVENSKO
Ivanská cesta 10/C
821 04 Bratislava
Tel: +421 (0)2 491 081 01
Fax: +421 (0)2 491 081 99
E-Mail: info@schrack.sk

SLOVINSKO
Pamece 175
SI-2380 Slovenj Gradec
Tel: +386/2 883 92 00
Fax: +386/2 884 34 71
E-Mail: schrack.sg@schrack.si

SRBSKO
Bulevar Peka Dapčevića 42
RS-11000 Beograd
Tel: +381/11 309 2600
Fax: +381/11 309 2620
E-Mail: office@schrack.rs

SCHRACK TECHNIK – OSTATNÍ POBOČKY A ZASTOUPENÍ

SCHRACK STORE PRAHA
Dolnoměcholupská 2
102 00 Praha 10 - Hostivař
Tel:  +420 281 008 231 - 3
Fax: +420 281 008 462
Email: praha@schrack.cz

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM
Dolnoměcholupská 2
102 00 Praha 10 - Hostivař
Tel:  +420 281 008 246
Fax:  +420  281 008 462
Email: objednavky@schrack.cz

SCHRACK STORE BRNO
Tuřanka 115
627 00, Brno
Tel: +420 548 428 801 - 5
Fax: +420 548 217 010
Email: brno@schrack.cz

SCHRACK STORE OSTRAVA
Rajnochova 75
718 00, Ostrava
Tel: +420 596 237 097
Fax: +420 596 237 240
Email: ostrava@schrack.cz

SCHRACK STORE HRADEC KRÁLOVÉ
Vlčkovická ulice 224/98a, Plačice
500 04, Hradec Králové
Tel: +420 495 533 966
Fax: +420 495 534 219
Email: hk@schrack.cz

SCHRACK STORE PLZEŇ
Karla Steinera 13
318 00, Plzeň
Tel:  +420 377 382 055
Fax:  +420 377 381 243
Email: plzen@schrack.cz

TECHNICKÁ KANCELÁŘ LIBEREC
Zeyerova 560/25
460 01, Liberec
Tel:  +420 485 148 101
Fax:  +420 485 148 102
Email: liberec@schrack.cz

SCHRACK STORE Č.BUDĚJOVICE
Pekárenská 54
370 04, České Budějovice
Tel:  +420 386 350 138
Fax: +420 387 312 474
Email: c.budejovice@schrack.cz

TECHNICKÁ KANCELÁŘ ZLÍN
Kvítkova 3687
760 01, Zlín
Tel:  +420 577 219 721
Fax:  +420 577 219 722
Email: zlin@schrack.cz

TECHNICKÁ KANCELÁŘ TEPLICE
Okružní 324
417 22, Háj u Duchcova
Tel: +420 724 301 257
Fax: +420 281 008 462
Email: t.konrad@schrack.cz

CENTRÁLA

POBOČKY A SCHRACK STORE

SCHRACK TECHNIK – ČESKÁ REPUBLIKA

Schrack_U4_CZ_Layout 1  17.09.18  07:35  Seite 1


